Autoria:

PABLO MURIBECA

Ementa:

Abdicação do Auxilio Alimentação para Deputado.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9101/2023 11242/2023 12/05/2023 16:27:37 12/05/2023 16:27:36

Tipo Número

REQUERIMENTO 83/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://www3.al.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3200320034003300370032003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 1

Assembleia Legislativa do Estado do Espírito Santo
Gabinete Deputado Pablo Muribeca - Sala 204 – contato 3382 - 3615

Avenida Américo Buaiz nº 205, Enseada do Suá, Vitória – ES. CEP 29050 – 950

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO PABLO MURIBECA

_____________________________________________________

Requerimento nº/  2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO DEPUTADO MARCELO SANTOS.

  O Deputado Pablo Muribeca, no uso de suas prerrogativas regimentais, previstas no art.

157 da Resolução nº 2.700 de 15 de julho de 2009 (Regimento Interno da Assembleia Legislativa

do Estado do Espírito Santo), requer a Abdicação do Auxílio Alimentação, aprovado nesta Casa de

Leis.

 Portanto solicito deferimento do pedido de abdicação ao Auxilio Alimentação.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2023

Pablo Muribeca

Deputado Estadual – Patriotas

Autenticar documento em https://www3.al.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3300370030003100310037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 2